РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 от  27.05.2016г.                                    Зима                          № _724

О внесении изменений в муниципальную
программу Зиминского городского
муниципального образования
«Жилищно-коммунальное хозяйство»
 на 2016-2018 гг.

	В связи с изменением объемов финансирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в муниципальную программу Зиминского городского муниципального образования «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2016-2018 гг. (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 25.08.2015 г. № 1536а, следующие изменения:
	1.1 п. 1 Программы «Паспорт муниципальной Программы Зиминского городского муниципального образования» раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
		Объемы и источники финансирования муниципальной Программы
		Сроки реализации
	Всего по программе
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	109398,3
	35307,8
	38043,4
	36047,1

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	35231,1
	15423,1
	10044,0
	9764,0

	местный бюджет
	65615,6
	17599,7
	24092,8
	20112,2

	внебюджетные источники
	8551,6
	2285,0
	3906,6
	2360,0

	1.2 п. 6. Программы  «Сроки реализации и ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
	Сроки реализации
	Всего по программе
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	109398,3
	35307,8
	38043,4
	36047,1

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	35231,1
	15423,1
	10044,0
	9764,0

	местный бюджет
	65615,6
	17599,7
	24092,8
	20112,2

	внебюджетные источники
	8551,6
	2285,0
	3906,6
	2360,0

	1.3 п. 7. Программы «Мероприятия муниципальной Программы» изложить в новой редакции (приложение 1);
	1.4 п. 1. Паспорта муниципальной Подпрограммы 2 «Подготовка объектов коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону» на 2016-2018 гг. (далее Подпрограмма 2) «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
		Сроки реализации
	Всего по подпрограмме (тыс. руб.)
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	58007,9
	17985,6
	21556,1
	18466,2

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	31378,3
	11570,3
	10044,0
	9764,0

	местный бюджет
	19642,0
	4585,3
	8124,5
	6932,2

	внебюджетные источники  (средства предприятий)
	6987,6
	1830,0
	3387,6
	1770,0

	1.5 п. 5. Подпрограммы 2 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Сроки реализации
	Всего по подпрограмме (тыс. руб.)
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	58007,9
	17985,6
	21556,1
	18466,2

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	31378,3
	11570,3
	10044,0
	9764,0

	местный бюджет
	19642,0
	4585,3
	8124,5
	6932,2

	внебюджетные источники  (средства предприятий)
	6987,6
	1830,0
	3387,6
	1770,0

	1.6  п. 6.   Подпрограммы   2   «Мероприятия   подпрограммы»   изложить   в  новой
редакции (приложение 2);
1.7 п. 1 Паспорта муниципальной Подпрограммы 4 «Благоустройство»  на 2016-2018 гг. (далее Подпрограмма 4) раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции:
		Объемы и источники финансирования Подпрограммы
		Сроки реализации
	Всего по подпрограмме, тыс. руб.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	33961,6
	10221,6
	11820
	11920

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	3852,8
	3852,8
	0
	0

	местный бюджет
	30108,8
	6368,8
	11820
	11920

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

	1.8 п. 5. Подпрограммы 4 «Сроки реализации и ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Сроки реализации
	Всего по подпрограмме, тыс. руб.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Общий объем финансирования, в т.ч.
	33961,6
	10221,6
	11820
	11920

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	3852,8
	3852,8
	0
	0

	местный бюджет
	30108,8
	6368,8
	11820
	11920

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

	1.9 п. 6 Подпрограммы 4 «Мероприятия муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции (приложение 3);
	1.10 Пункты 1.7, 1.8, 1.9 постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 25.01.2016 № 65 «О внесении изменений в муниципальную программу Зиминского городского муниципального образования «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2016-2018гг.» признать утратившими силу.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам ЖКХ, архитектуры и строительства А.В. Неудачина.

И.о. главы администрации Зиминского
городского муниципального образования                                                             Н.Ю. Гузенко

Заместитель мэра городского округа
по вопросам ЖКХ, архитектуры
и строительства                                                                                ___________ А.В. Неудачин
 «___»__________ 2016 г.

Начальник Управления по
финансам и налогам
администрации                                                                                _____________А.В. Гудов
«___»__________2016 г.

Начальник управления правовой,
кадровой и организационной работы                                           ____________ Л.Е. Абуздина
 «___»__________ 2016 г.

Управляющий делами администрации                                        ___________ С.В. Потемкина
 «___»__________ 2016 г.

Луговая О.М.
3-12-49
image1.jpeg
&£&é

%g%